Администрация Боголюбовского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2024 г. № 22-п                                                                     с. Боголюбовка

О присвоении адреса объекту недвижимости

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, не имеющему кадастрового номера, расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:11:040401:211, присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, деревня Большемогильное, улица Школьная, дом 33.
2. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:040401:211 присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, деревня Большемогильное, улица Школьная, з/у 33.
3. Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 16.02.2024 № 21-п «О присвоении адреса объекту недвижимости» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                  В.В.Козловская